
Zarządzenie Nr 0050.34.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 27 października 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 11.450.575,29 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.439.246,29

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.011.329,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 12.422.605,83 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.330.994,29

b) wydatki majątkowe w kwocie -3.091.611,54

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W O J
<^mgr inż. Śfahlsław Drobek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27
października 2014 PLAN DOCHODÓW

Dział

010

750

852

854

Rozdział

01095

75011

85212

85213

85214

85215

85216

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2030

2030

2010

2030

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Przed zmianą

157 103,79

157103,79

147103,79

97130,00

47 400,00

47 400,00

1 629 684,38

1 226 280,00

1 221 000,00

17600,00

12 000,00

103197,00

103197,00

1 312,00

1 312,00

137836,00

137836,00

82 180,38

35 680,38

124664,00

Zmiana

58 820,67

58 820,67

58 820,67

175,00

175,00

175,00

143 180,00

89 000,00

89 000,00

1 258,00

1 258,00

19883,00

19883,00

412,00

412,00

26 905,00

26 905,00

5 722,00

5 722,00

32 020,00

Po zmianie

215924,46

215924,46

205 924,46

97 305,00

47 575,00

47 575,00

1 772 864,38

1 315280,00

1 310000,00

18858,00

13258,00

123080,00

123080,00

1 724,00

1 724,00

164741,00

164741,00

87 902,38

41 402,38

156684,00

BeSTia Strona 1



J
85415

2030

2040

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

Razem:

44 664,00

40414,00

4 250,00

11 216379,62

32 020,00

31 892,00

128,00

234195,67

76 684,00

72 306,00

4 378,00

11 450575,29

BeSTia Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2014 Wójta Gminy Trzebiechow z dnia 27
października 2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

700

750

Rozdział

01095

70005

75011

75023

75075

75095

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4430

4480

4700

4040

4170

4350

4430

4210

4300

4210

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Różne opłaty i składki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

167403,79

151403,79

1 800,00

307,80

44,10

4132,49

900,00

144219,40

62 827,00

62 827,00

1 950,00

1 827,00

1 701 130,00

47 400,00

270,00

1 516844,00

70 600,00

41 000,00

2 000,00

16000,00

48 086,00

1 500,00

2 500,00

28 000,00

27 400,00

600,00

Zmiana

58 820,67

58 820,67

550,00

94,05

13,48

145,82

350,00

57 667,32

0,00

0,00

200,00

-200,00

175,00

175,00

175,00

0,00

- 1 550,00

1 550,00

- 500,00

500,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

-2100,00

2100,00

Po zmianie

226 224,46

210224,46

2 350,00

401,85

57,58

4278,31

1 250,00

201 886,72

62 827,00

62 827,00

2 150,00

1 627,00

1 701 305,00

47 575,00

445,00

1 516844,00

69 050,00

42 550,00

1 500,00

16500,00

48 086,00

1 600,00

2 400,00

28 000,00

25 300,00

2 700,00

BeSTia
Strona 1



852

854

900

921

85212

85213

85214

85215

85216

85295

85415

90095

92105

92109

3110

4130

3110

3110

3110

3110

3240

3260

4110

4120

4210

4300

4210

4300

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 070 384,38

1 221 000,00

1 185390,00

17600,00

17600,00

143697,00

143697,00

47 312,00

47 288,35

137836,00

137836,00

97 680,38

96 764,57

369341,77

61 664,00

57414,00

4 250,00

758601,75

30 200,00

2 500,00

1 500,00

3 600,00

1 300,00

1 652 428,57

17700,00

2 000,00

1 000,00

1 527 728,57

143 180,00

89 000,00

89 000,00

1 258,00

1 258,00

19883,00

19883,00

412,00

412,00

26 905,00

26 905,00

5 722,00

5 722,00

32 020,00

32 020,00

31 892,00

128,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

- 200,00

200,00

0,00

0,00

350,00

- 350,00

0,00

2213564,38

1 310000,00

1 274 390,00

18858,00

18858,00

163580,00

163580,00

47 724,00

47 700,35

164741,00

164741,00

103402,38

102486,57

401 361,77

93 684,00

89 306,00

4 378,00

758601,75

30 200,00

2 300,00

1 700,00

3 400,00

1 500,00

1 652 428,57

17700,00

2 350,00

650,00

1 527 728,57

BeSTia
Strona 2



4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

4 000,00

6 250,00

12188410,16

600,00

- 600,00

234195,67

4 600,00

5 650,00

12422605,83

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.34.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 października 2014r
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

852

Rozdział

01095

75011

85212

85215

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo J łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

147 103,79

147103,79

147103,79

47 400,00

47 400,00

47 400,00

1 263 592,38

1 221 000,00

1 221 000,00

1 312,00

1 312,00

35 680,38

35 680,38

1 524 023,62

Zmiana

58 820,67

58 820,67

58 820,67

175,00

175,00

175,00

95 134,00

89 000,00

89 000,00

412,00

412,00

5 722,00

5 722,00

154129.67

Po zmianie

205 924,46

205 924,46

205 924,46

47 575,00

47 575,00

47 575,00

1 358 726,38

1 310000,00

1 310000,00

1 724,00

1 724,00

41 402,38

41 402,38

1 678153,29



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.34.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 października 2014r
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

852

Rozdział

01095

75011

85212

85215

85295

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4700

3110

3110

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

147103,79

147103,79

1 800,00

307,80

44,10

332,49

400,00

144219,40

47 400,00

47 400,00

270,00

1 263 592,38

1 221 000,00

1 185390,00

1 312,00

1 288,35

35 680,38

34 764,57

1 524 023,62

Zmiana

58 820,67

58 820,67

550,00

94,05

13,48

145,82

350,00

57 667,32

175,00

175,00

175,00

95134,00

89 000,00

89 000,00

412,00

412,00

5 722,00

5 722,00

154129,67

Po zmianie

205 924,46

205 924,46

2 350,00

401,85

57,58

478,31

750,00

201 886,72

47 575,00

47 575,00

445,00

1 358 726,38

1 310000,00

1 274 390,00

1 724,00

1 700,35

41 402,38

40 486,57

1 678153,29


